Российская Федерация
Администрация Быстроистокского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «о?% /0_____  2016 г.

О создании оперативной группы на
территории Быстроистокского района

В целях повышения эффективности работы в области защиты населения и
территорий от чрезвычайных ситуаций Администрация Быстроистокского
района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать оперативную группу численностью три человека и одной
единицей техники марки УАЗ-З 1519 г/н Т 1 15 КО 22.

2. Включить в состав оперативной группы следующих лиц:
- Егорова Алексея Михайловича, заместителя начальника отдела сельского

хозяйства и охраны окружающей среды,
- Притчина Алексея Александровича, ведущего специалиста сектора

муниципального имущества отдела по экономическому развитию и
имущественным отношениям,

- Конобейских Алексея Владимировича, и.о. начальника отдела по
взаимодействию с органами местного самоуправления и населением.

3. Определить зону реагирования оперативной группы в пределах границ
территории Быстроистокского района.

4. Организовать реагирование оперативной группы на проверку
информации о природных пожарах, наводнениях, авариях на объектах ЖКХ,
проведение оценки обстановки на месте, передачи информации в ЕДДС
Администрации района, председателю КЧС для принятия решения на
муниципальном уровне о привлечении дополнительных сил и средств района для
ликвидации чрезвычайных ситуаций.

5.Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Администрации Быстроистокского района.

6. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации района Е.Н. Довгаль

22 - 2-06